
SPA Hotel Emerald 4*, 
Bansko    

       

Тип на 

сместување 

21.12.2018 - 

27.12.2018 

03.01.2019- 

10.01.2019 
HB 

28.12.2018 - 

02.01.2019 

 

 
 HB  

11.01.2019 - 

31.01.2019 

01.03.2019 - 

25.03.2019 
HB  

01.02.2019  

28.02.2019 

 

 
 HB   

По лице во 
1/2соба 

€ 44.00 € 56.00 € 31.00 € 33.00 
  

По лице во 
Фамилијарна 

соба 
€ 44.00 € 56.00 € 31.00 € 33.00 

  
По лице во 

апартман со 
една спална 

€ 50.00 € 62.00 € 37.00 € 37.00 

  
По лице во 

апартман со 
две спални 

€ 163.00 € 203.00 € 125.00 € 137.00 

  

1/1 соба за 1 
лице 

€ 76.00  € 54.00 € 56.00 

  

       

Цената вкључува:   
1 спиење појадок и вечера  
Бесплатно користење на внатрешен базен, сауна, џакузи,фитнес,парна бања  

  

   
Минимален престој во период 29.12.2018 - 03.01.2019! 

 

Доплати   
Доплата за Новогодишна вечера за возрасен  65,00 евра, за деца до 12,99 год 40,00  евра 

   
Попусти:   
Деца до  1,99 год со 2 возрасни - бесплатно. Бебешко креветче -бесплатно 

Деца од 2 - 12.99 год на дополнително легло со 2 возрасни  во апартман -10,00 евра дневно 

Деца од 2 - 12.99 год на регуларно легло   – попуст 40%  

Деца од  2-12.99 y. на регуларно легло во фамилијарна соба – 50% попуст 

3-то возрасно лице на доплнително легло во соба ½ - попуст – 30%  

4-то возрасено лице во Фамилијарна соба –  30%  
Попуст за Early  booking :  
15% за резервации од 01.10.2017 до 15.10.2017 и плакање 30.10.2017 

10% за резервации од  16.10.2017 до 15.11.2017 и плакање  30.11.2017 

   



 


